ת"פ (קריות) 34992-01-23 - מדינת ישראל נ' פלונישולם קריות

ת"פ (קריות) 34992-01-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[19.08.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום עבדה המתלוננת בתפקיד מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים במועצה אזורית XXXX והמתלונן שימש בתפקיד סגן המחלקה. ביום 5.1.23 שוחח הנאשם עם המתלונן וביקש לקבל סיוע כלכלי ממשרד הרווחה אולם הוסבר לו שאין אפשרות לסייע לו מעבר למה שנעשה.

למחרת התקשר הנאשם אל המתלונן מספר פעמים וביקש שיבטלו את התלונה. במקביל התקשר אל המתלוננת, שלא ענתה לשיחתו (להלן - התיק העיקרי).

2. הנאשם צירף תיק נוסף (ת"פ 55518-02-24) בו הורשע בעבירת איומים (ריבוי עבירות), לפי סעיף 192 לחוק העונשין והטרדה באמצעות מתקן בזק (ריבוי עבירות), לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושירותים), תשמ"ב-1982. על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת (באישום זה) פרודים מזה כשנתיים ומצויים בהליך גירושין כשברקע סירוב הנאשם לתת למתלוננת גט. בין התאריכים 29.11.23 - 15.2.24 הטריד הנאשם את המתלוננת בכך שהתקשר אליה משני טלפונים ניידים שברשותו, 155 פעמים כמפורט בטבלה שבכתב האישום.

א. 9 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 15.2.24. כן יש לנכות את ימי המעצר מיום 13.1.23 - 9.1.23.
ב. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו עבירה על סעיף 192 לחוק העונשין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ט"ו אב תשפ"ד, 19 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.